
 

 

 

 

Křížový laser Prexiso 

ideální pro vykreslení přesné vodorovné a 

svislé linie nebo celého kříže bez potřeby 

mít vodováhu a složitě kreslit po stěnách.   

Samonivelační  
Křížový laser se sám automaticky urovná 

během okamžiku.  Prexiso XL2 

kompenzuje v rozsahu ± 5 °.  

Perfektní po linii  
Laser vykresluje červenou vodorovnou, 

svislou nebo šikmou čáru.  

Snadné použití  
Prexiso XL2 má intuitivní ovládání jedním 

tlačítkem pro přepínání čar. 

Zámek samonivelace 

Aretační zámek pro promítání paprsků v 

libovolném úhlu a dále pro ochranu během 

přepravy. Kyvadlo s diodou je zablokované a bez pohybu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Funkce   1 vodorovná čára a  

 1 svislá čára  

 Přesnost   ± 2 mm / 5 m  

 Pracovní rozsah   10 m - podle světelných 

podmínek 

 Rozsah kompenzátoru   samonivelační ± 5 °  

když je mimo rozsah, bliká 

 Velikost výseče ve vodorovném  

 i svislém směru  

 vyšší než 130 °  

 Baterie   3 baterie velikosti AA  

 Pracovní doba   více než 16 hodin  

 (obě čáry zapnuté)  

 Pracovní teplota  rozsah    -10 ° C až +40 ° C  

 Skladovací teplota rozsah    -20 ° C až +70 ° C  

 Laserová klasifikace   Laser třídy 2  

 Rozměry   109 × 63 × 87 mm  

 Hmotnost   298 g (bez baterie)  

Dodávaná sada obsahuje: křížový laser 

Prexiso XL2, brašnu, magnetický držák, 

baterie 3xAA 

Snadno, rychle a přesně:  

 Pokládání dlažeb, 

koberců a jiné 

podlahové krytiny  

 Tapetování a zavěšení 

dekorace 

 Instalace kuchyně  

 Stavba příček a 

stropních podhledů  

 Instalace stropy  

 Vyrovnání nebo 

zarovnání na vedlejší 

konstrukční prvky nebo 

předměty 


